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Lovforslagets overgang til anden behandling 
vedtoges uden afstemning. : 

Anden næstformand (Hanne' Budtz): Øn- 
skes der udvalgsbehandling? (Asger Jensen: 
Ja!). Da der nu er stillet forslag om udvalgs- 
behandling, foreslår jeg, at lovforslaget hen- 
vises til et udvalg på 17 medlemmer. Hvis 
ingen gør indsigelse mod dette forslag, be- 
tragter jeg det som vedtaget. (Ophold). Det 
er vedtaget. 

Den sidste sag på dagsordenen var: 

. Valg af 17 medlemmer til et udvalg, an- 
gående forslag til, lov om forsvarets organisa- 
tion 7m. V . .  

Valgt blev: Erik Kragh, Haunstrup Clem- 
mensen, Poul Schlüter, H., C. Tolt, Kristen 
Østergaard, . Henry Christensen, . From, Bil- 
grav-Nielsen, Bernhard Baunsgaard, Niels 
Helveg Petersen, Kjeld Olesen, Victor Gram, 
Frode Jakobsen, J .  O. Krag, Orla Pedersen, 
Søgaard og Kurt Brauer. 

Anden næstformand (Hanne Budtz): Der 
er ikke mere på dagsordenen. 

Fra medlem af folketinget Per Federspiel 
har jeg modtaget meddelelse om, at han 
som følge af deltagelse i Dé Forenede Natio- 
ners generalforsamling ikke vil kunne give 
møde i tinget i mindst 1 måned, hvorfor 
han anmoder om orlov på grund af midler- 
tidig varetagelse af offentligt hverv fra og 
med den 29. november d;, å. samt om, at 
stedfortræderen må blive indkaldt. 

Udvalget angående forslag til folketings- 
beslutning om Danmarks ratifikation af den 

> i London, Moskva og Washington den 1. juli 
1968 undertegnede traktat om ikke-spred- 
ning af kernevåben har afgivet betænkning 
over nævnte forslag. Eksemplarer vil blive 
omdelt. : 

Lønningsudvalget har afgivet betænkning 
over forslag til lov om tillæg til norme- 
ringslov for finansåret 1968-69 og forslag 
til normeringslov for Grønland for finans- 
året 1968-69. 

Eksemplarer vil blive omdelt. - 홢 - . 

Folketingets næste møde afholdes; i . mor- 
gen, onsdag den 27. november, kl. 13 med 
følgende dagsorden: 

1) Spørgsmål til ministrene. 

2) Første behandling af : 

Forslag til lov om ændring af lov om 
indkomstbeskatning af aktieselskaber 
m. v. 

3) Første behandling ar. ./.V 

Forslag til lov om: ændring af lov om 
opkrævning aif indkomst-og formueskat 
for personer m. v. (Kildeskat). (Beskat- 
ning af dødsboer). 

4) Valg af 17 medlemmer til et udvalg an- 
gående: . ' . 

Forslag til lov om ændring af lov om 
opkrævning af indkomst- og formueskat 

, for personer m. v. (Kildeskat), 
: forslag til lov om ændring af lov om 

ikrafttræden af lov om opkrævning af 
indkomst- og formueskat for personer 

: m. v. (Kildeskat), \ 
forslag til, lov om ændring :af lov; om 
i investeringsfonds. (Ændringer som følge 

af kildeskattens ikrafttrædell), : 
forslag til lov om ændring af lov om 

indskud på etableringskonto. (Ændrin- 
ger som følge af kildeskattens ikraft- 
træden), 

forslag til lov om ændring af lov 0l1l 
nedslag i skatteansættelsen for rente- 
indtægter m. v. (Ændringer som følge 
af kildeskattens ikrafttræden), 

forslag, til lov om ændring af lov om 
1 oprettelse af en landsskatteret og om 

tilsynet med, skatteligningen m. v. 
(Ændringer som følge af kildeskattens 
ikrafttræden), , 

forslag til lov om ændring af lov om ., 
amtsskatteråd og amtsskattèinspekto- 

- rater. (Ændringer som følge af kilde- 
skattens ikrafttræden), ̂ 

홢 ,홢 forslag til, lov om ændring af lov ni1. 191 
af 31. maj 1968 om ændring af lov om 
påligningen af indkomst- og formueskat 

. ' , , til staten. (Ændringer som følge af kil- 
deskattens ikrafttræden) 
og, 


